НОВИНКИ
2024
ДЕКОРАТИВНЫЕ
КУХОННЫЕ ВЫТЯЖКИ
L E X 1 . R U
ВАША ОСОБАЯ ТЕХНИКА
LEX MONO
Тихий

СЕРИЯ «KOMBI»
L E X 1 . R U
РАСШИФРОВКА НАЗВАНИЙ МОДЕЛЕЙ
ВАША ОСОБАЯ ТЕХНИКА
LWM10714LUXIDD
  – MW
  яаньларитс
машина
10 – максимальная
загрузка в нижнем баке для стирки (кг)
  яаньламискам – 7
загрузка для сушки (кг)
14 – скорость отжима
(14 = 1400 об/мин)
  – L
бренд LEX
LUX – серия
DD – прямой привод
I – инвертор
LEX LWM10714LUXIDD
Управления: Интеллектуальное + сенсорное, LED-дисплей
Профиль барабана: Сотовый
Тип привода: Прямой
Тип двигателя: Инвертор BLDC
Максимальная загрузка для стирки
нижнего барабана10 кг Максимальная загрузка
для сушки7 кг
Максимальная загрузка для стирки
верхнего барабана5 кг
1400
об/мин
Максимальная скорость отжима
верхнего барабана
Максимальная скорость отжима
нижнего барабана
1000
об/мин
Программ16
ВАША ОСОБАЯ ТЕХНИКА
Режим сушки
Ускоренная стирка
Обработка паром
Размеры устройства: 600×605×1400 мм
LEX LWM08512WID
Управления: Комбинированное,
LED-дисплей
Профиль барабана: Сотовый
Тип двигателя: Инвертор BLDC
Размеры устройства: 600×595×850 мм
Максимальная загрузка
для стирки8 кг
Максимальная скорость
отжима
Программ12Максимальная загрузка
для сушки5кг
Режим сушки
Ускоренная стирка
Обработка паром
1200
об/мин
ВАША ОСОБАЯ ТЕХНИКА
LEX LWM12812
Управления: Комбинированное,
LED-дисплей

СЕРИЯ «STEAM»
L E X 1 . R U
РАСШИФРОВКА НАЗВАНИЙ МОДЕЛЕЙ
ВАША ОСОБАЯ ТЕХНИКА
LWM10012WBLITHD
  – MW
  яаньларитс
машина
10 – максимальная
загрузка (кг)
012 – скорость отжима
  )ним/бо 0021 = 21(
  – L
бренд LEX
WBL – цвет
(здесь: белый + черный)
I – инвертор
D – дисплей
TH – сенсорное
управление
LEX LWM10012WBLITHD
Управления: Сенсорное, LED-дисплей
Профиль барабана: Сотовый
Функция Smart: Есть
Тип двигателя: Инвертор BLDC
Размеры устройства: 600×590×840 мм
Максимальная загрузка10
Ускоренная стирка
Обработка паром
кг
Максимальная скорость отжима1200
об/мин
ВАША ОСОБАЯ ТЕХНИКА
Дозагрузка белья
Программ16
LEX LWM06010WBLD
Управления: Комбинированное,
LED-дисплей
Функция Smart: Есть
Профиль барабана: Сотовый
Размеры устройства: 600×450×870 мм
Максимальная загрузка6
Ускоренная стирка
Обработка паром
кг
Максимальная скорость отжима1000
об/мин
ВАША ОСОБАЯ ТЕХНИКА
Дозагрузка белья
Программ16
LEX LWM08012WID LEX LWM08012WLID
Управления: Комбинированное,
большой LED-дисплей
Функция Smart: Есть
Профиль барабана: Сотовый
Тип двигателя: Инвертор BLDC
Размеры устройства: 600×500×840 мм
Максимальная
загрузка8
Ускоренная стирка
Обработка паром
кг
Максимальная
скорость отжима
1200
об/мин
ВАША ОСОБАЯ ТЕХНИКА
Дозагрузка белья
Программ16
LEX LWM10012WID
Управления: Комбинированное,
LED-дисплей